
Львівська міська рада 
Департамент економічного розвитку
Управління комунальної власності
79008, м. Львів, пл. Галицька, 15, тел.: (032) 297 52 77

НАКАЗ

Від 4 8  O J - . t lO e lc L  №

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону з умовами з продажу об’єкта малої 
приватизації за адресою: м. Львів, вул. Лесі Українки, 43

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
(зі змінами), Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), ухвалою Львівської міської ради від 
17.05.2018 № 3420, на виконання ухвали Львівської міської ради від 04.02.2021 № 74 «Про 
затвердження переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності Львівської міської 
територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 році способом аукціону», згідно з 
протоколом про результати електронного аукціону № UA-PS-2022-01-11-000045-1,
сформованим 14.02.2022 о 14:57:55, враховуючи протокол № 2 від 18.02.2022 засідання 
аукціонної комісії для забезпечення приватизації шляхом продажу на електронному аукціоні з 
умовами об’єкта малої приватизації комунальної власності Львівської міської територіальної 
громади за адресою: м. Львів, вул. Лесі Українки, 43 (нежитлове приміщення у підвалі, 
загальна площа 22,4 кв.м)

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-2022-01-11- 
000045-1, сформований 14.02.2022 о 14:57:55 та наданий оператором електронного 
майданчику -  ТОВАРНОЮ БІРЖЕЮ «Українська міжрегіональна», УМТБ, через електронний 
майданчик якого запропоновано найвищу ціну в сумі 284 300 (двісті вісімдесят чотири тисячі 
триста) гривень 00 копійок, у т.ч. ПДВ, Товариством з обмеженою відповідальністю «КОТБ 
ГРУП ФРЕШ ФРУТС», ЄДРПОУ: 42570755 -  переможцем електронного аукціону з умовами та 
опублікувати даний наказ та протокол протягом 10-ти робочих днів з дня, наступного за днем 
його формування в електронній торговій системі.

2. Приватизувати за результатами електронного аукціону об'єкт малої приватизації 
комунальної власності -  нежитлове приміщення у підвалі за адресою: м. Львів, вул. Лесі 
Українки, 43, загальна площа 22,4 кв.м., Товариству з обмеженою відповідальністю «КОТБ 
ГРУП ФРЕШ ФРУТС» (ЄДРПОУ: 42570755).

3. Відділу реформування власності у встановленому порядку протягом 30-ти 
календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати 
електронного аукціону № UA-PS-2022-01-11-000045-1 (сформований 14.02.2022 о 14:57:55), 
забезпечити укладення договору купівлі-продажу нежитлового приміщення у підвалі за 
адресою: м. Львів, вул. Лесі Українки, 43, загальна площа 22,4 кв.м. з Товариством з 
обмеженою відповідальністю «КОТБ ГРУП ФРЕШ ФРУТС» (ЄДРПОУ: 42570755) за 
запропонованою найвищою ціною в сумі 284 300 (двісті вісімдесят чотири тисячі триста) 
гривень 00 копійок, у т.ч. ПДВ, та опублікувати договір в електроннійфорговій системі протягом 
10-ти календарних днів з дня, наступного за днем його укладення.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за соб ою .^ '^ун д Т .^-^ '

Начальник управління ИСТУН


